
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

February 10, 2010
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total

A1 6 28 * NE¼ of 14 64 Highrock Energy Ltd. $34,112.00 $533.00 $400.00 $224.00 $34,736.00

A2 12 28 SE¼ of 5 64 BASM Land & Resources Ltd. $16,179.20 $252.80 $400.00 $224.00 $16,803.20

A3 12 28 SE¼ of 6 64 BASM Land & Resources Ltd. $24,055.04 $375.86 $400.00 $224.00 $24,679.04

A4 12 28 SW¼ of 6 64 BASM Land & Resources Ltd. $32,491.52 $507.68 $400.00 $224.00 $33,115.52

A5 12 28 NE¼ of 10 64 BASM Land & Resources Ltd. $3,280.00 $51.25 $400.00 $224.00 $3,904.00

A6 12 28 NW¼ of 10 64 BASM Land & Resources Ltd. $1,689.60 $26.40 $400.00 $224.00 $2,313.60

A7 13 28 * SE¼ of 16 64 BASM Land & Resources Ltd. $228,345.60 $3,567.90 $400.00 $224.00 $228,969.60
(Above Base of Devonian Duperow)

A8 13 28 * NW¼ of 16 64 BASM Land & Resources Ltd. $228,345.60 $3,567.90 $400.00 $224.00 $228,969.60
(Above Base of Devonian Duperow)

A9 13 28 * S½ and NE¼ of 22 192 BASM Land & Resources Ltd. $105,705.60 $550.55 $400.00 $672.00 $106,777.60
(Above Base of Devonian Duperow)

A10 14 28 * W½ of 4 112 Windfall Resources Ltd. $58,880.00 $525.71 $400.00 $392.00 $59,672.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A11 14 28 * NE¼ of 10 64 Scott Land & Lease Ltd. $15,529.60 $242.65 $400.00 $224.00 $16,153.60
(Above Base of Devonian Duperow)

A12 14 29 * All 2 256 Silver Hawk Resources Ltd. $64,005.00 $250.02 $400.00 $896.00 $65,301.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A13 14 29 * All 11 256 Plunkett Resources Ltd. $64,627.20 $252.45 $400.00 $896.00 $65,923.20
(Above Base of Devonian Duperow)

Lease Total 1392 $877,245.96 $630.21 $5,200.00 $4,872.00

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $887,317.96
$887,317.96
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0 this = total parcels offered minus parcels sold... in chart -info 1  in column c

1392


